Digesti veteris.

tuitur. 563. B.C.l. quod si. §. Scœuola. de mi.
 Lex id est consuetudo. 166. E. & 406. E. glo. lex.
 Lex quandoque, id est imperator, qui est lex animata. 78. E.
 Lex animata est princeps. 166. D. glo. fin. l. more. de iuris. om. iudi.
 Lex, id est pactū quādoque. 93. D. & 297. C.D. & 1008. D. l. is q. & 1043. B. §. nec video. &. 1572. A. & 1893. AB. gl. lege. & 2063. E. glo. lege.
 Lex, id est rogatio populi. 65. D.
 Lex corrigitur duobus modis. 82. D.
 Lex deficit deficiente ratione. 491. D. l. si cum. §. post annum. in glo. pe. quod me. cau.
 Lex si deficit, suppletur. 2105. E. glo. i. l. o- ratio. de sponsa.
 Lex ubi deficit, alij supplent. 1894. D. glo. pe. l. quia. de præscript. ver.
 Lex de frequenter accidentibus fit. 74. C. l. nam ad ea. de legi.
 Lex est inuentū deorum. 73. B.l. 2. de legi. quod Lex negat, natura nō audet. 940. C. §. nec enim. l. 2. de vſu fru. ea. re. quæ vſu consu.
 Lex extenditur ad casum non expressum, habentem similem rationem. 2091. C.l. quæ situm. in sum. de testi.
 Lex non habet effectum nisi ex persona conderit. 166. D. in margi. glo. fi. l. mo- re. de iuris. om. iudi.
 Lex posterior derogat priori. 1055. A. l. i. ad. l. Aquil.
 Lex præcedens determinatur per sequen- tem. 79. B.l. non est. de legi.
 Lex quod in præteritum indulget, in futu- rum vetat. 78. B.l. cum Lex. de legi.
 Lex si considerat quod potest eueniare, nō debemus requirere quod actualiter euenit. 1096. A. B. §. prætor. in sum. l. si ve- ro. de his qui deie.
 Lex si non distinguit, nec nos distingue- mus. 871. C.l. de pretio. de Pub.
 Lex scripta quāvis dura, est seruanda. 344. A B. de his qui no. infra.
 cōtra id quod Lex iubet, aut prohibet, pa- cisci non licet: sed contra legis benefi- cium licet. 293. C. vt quād non agatur de animali, licet sit morbosum.
 Lex tota generalis est, si initiu. sit generale. 2102. D. gl. pe. l. regula. de iu. & fac. ig.
 Lex quandoque fingit impossibile. 97. B.
 Lex quandoque consulit. 1954. A
 Lex si continet priuatā vtilitatem, contra eam pacisci potest. 293. B.l. pacisci.
 Lex tollitur desuetudine. 82. B. in textu.
 Legis actio. 101. C.l. magistratum.
 Legis actio, id est legitimus actus. 152. C.
 Legis actiones. 64. C. §. deinde.
 Legis actiones erant, quæ formam agendi continebant. 66. A. in tex.
 Legis Aquiliae tria capita. 1055. C.
 Legis auxilium frustra implorat, qui in le- gem committit. 2118. D. §. si ign. l. filio. de ri. nup.
 in fraudem Legis facit, qui saluis eius ver- bis sententiam circumuenit. 80. B.l. con- tra. de legi.
 Legis Liciniæ effectus. 623. D.
 Legis mens potius, quām verba seruanda est. 1226. A. glos. i. §. & generaliter. l. at si. de religio.
 Legis potestas ambulatoria. 2174. E. l. erit de fundo do.
 Legis ratione cessante, cessat lex. 293. C.D. l. quod dictum. de pac. & 491. D.
 Legis verba offendere licet. 191. D. gl. fi. l. quamuis. de in ius vo.

Legis virtus multiplex. 74. D.
 Legi omnes obediare debent. 73. B.l. 2. de legi.
 Legi quod deest, supplet prætor. 1894. B.l. quia. de præscript. ver.
 Legem facit quilibet magistratus. 176. A.B. l. i. quod quisque iur.
 Legem interpretatur consuetudo, iudex, ma- gister, princeps. 83. E. gloss. i. l. si de. de legi.
 Legem quam quisq; tulit, pati debet. 175. C.l. i. quod quisque iur. cum glo.
 contra Legem facere est facere, quod lex prohibet. 80. B.l. contra. de legi.
 Legem suæ rei dicere quisq; potest. 2166. E.l. ob res. de pac. do.
 Lege agere. i. iudicio ordinario. 131. A.
 Lege dicta, id est pacto conuento. 1882. C.glo. lege.
 Lege prohibente quod fit, non valet. 2122. D.l. præfectus. de rit. nup.
 Leges benignius sunt interpretandæ. 77. C.l. benignius. de legi.
 Leges docent malitiam, & dissimulare. in verbo Malitia.
 Leges duodecim tabularum. 64. B. in tex.
 Leges inuocare non debet, qui in leges cō- mittit. 574. B. §. sed vt. l. auxilium. de mi.
 Leges ius diuinum imitantur. 223. C. glos. i. §. si non. l. 2. si quis cautio.
 Leges non debent esse ludibrio. 112. A. gl. fi. l. adoptare. de adop.
 Leges non docet qui in. ll. committit. 50. D. in proœ. §. hæc autem tria. in fi.
 Leges scire, non est verba earū tenere, &c. 77. B.l. scire. de legi.
 Leges vicenimæ partis quæ. 71. A.
 Legibus omissum quod est, nō omittatur religione iudicantium. 191. A. glos. iuris- dictionem. per iura ibi citata.
 nō possunt omnes articuli Legibus com- prehendi. 76. A.l. non possunt. de legi.
 Libellus, id est requesta, sic sumitur. 1859. C. §. cum quidam.
 Libellus quid. 1947. D. in margine.
 Libellus admittitur in quo quis agit par- tim suo, partim procuratorio nomine. 1126. C.D. in margine.
 Libellus est frustatorius, quādo actio est ineptè concepta, & sententia absolute debet inde sequi. 451. B. in margine.
 Libell⁹ qualiter formatur super obsequiis & reuerentia exhibenda. 1280. C. in mar.
 Libellus male conceptus debet à iudice reiici & lacerari. 1215. D. in marg. glos. 4. l. i. si men. fal. mo. dixe.
 Libellus non debet esse confusus. 714. B.
 Libelli obscur interpretatio non transit ad heredem. 825. E. in margine.
 Libellus quo petitur dos restituī, debet concludere ad totam dotem, licet ma- ritus condemnetur in quantum facere potest. 1394. D. in margine.
 Libellus vim citationis non habet. 192. A. l. libertus. 2. de in ius vo.
 per Libellū causa expediti non potest, vbi decretum est necessarium. 139. A. l. nec quicquam. §. i. de offi. procon.
 quæstio iurisdictionis expedit secūdum Libelli formam, non secūdum id quod debetur. 175. A. §. quotiens. l. cum quæ- dam. de iuris. om. iudi.
 Libello debet esse conformis sententia. 1171. C.l. vt fundus. com. diui.
 Libellum do, vt soluas vni tertio, quando mea interest. 1132. B. §. Celsus.
 res quomodo debet designari in Libello. 241. B.C. per totam glo.
 olim non proponebatur actio in Libello. 242. D.E